Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«23» декабря 2014 года                                                                          № 228                                         город Борзя
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» №187 от 17.07.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора в городском поселении «Борзинское»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 7 Закона Забайкальского края от
29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом городского поселения «Борзинское» Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Пункт 1 решения Совета городского поселения «Борзинское» № 187 от 17.07.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора в городском поселении «Борзинское» изложить в следующей редакции:
«1. Определить способом формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в отношении многоквартирных домов (перечень прилагается), собственники помещений в которых в срок, установленный частью 7 статьи 7 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, формирование фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на счете регионального оператора.».
2. Исключить из Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Борзинское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, в приложении к решению Совета городского поселения «Борзинское» № 187 от 17.07.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора в городском поселении «Борзинское» следующие многоквартирные жилые дома:
- ул. Горького, д. 1, ул. Горького, д. 7, ул. Гурьева, д. 25, ул. Гурьева,   д. 27, ул. Гурьева, д. 29, ул. Гурьева, д. 31, ул. Декабристов, д. 29,                  ул. Дзержинского, д. 50, пер. Диспетчерский, д. 2, пер. Диспетчерский, д. 4, ул. Железнодорожная, д. 3, ул. Железнодорожная, д. 4, ул. Железнодорожная, д. 5, ул. Железнодорожная, д. 56, ул. Железнодорожная, д. 8,                         ул. Железнодорожная, д. 9, ул. Журавлева, д. 2а, ул. Лазо, д. 13, ул. Лазо,       д. 17, ул. Лазо, д. 19, ул. Лазо, д. 45, ул. Лазо, д. 74, ул. П.Осипенко, д. 49,    ул. П.Осипенко, д. 51, ул. П.Осипенко, д. 53, ул. П.Осипенко, д. 55,               ул. П.Осипенко, д. 57, ул. П.Осипенко, д. 59, ул. П.Осипенко, д. 61,              ул. П.Осипенко, д. 64, ул. П.Осипенко, д. 65, ул. П.Осипенко, д. 68,              ул. П.Осипенко, д. 69, ул. П.Осипенко, д. 71, ул. П.Осипенко, д. 73,              ул. П.Осипенко, д. 84, ул. Партизанская, д. 101, ул. Партизанская, д. 103,       ул. Победы, д. 2а, ул. Победы, д. 4, ул. Победы, д. 6, пер. Профсоюзный, д. 8, пер. Путевой, д. 11, пер. Путевой, д. 9, ул. Пушкина, д. 18, ул. Пушкина,        д. 30, ул. Рабочая, д. 2, ул. Савватеевская, д. 15.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Врио руководителя администрации городского поселения «Борзинское» А.В.Савватеева.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте www.gorod.borzya.ru и в Борзинской районной газете «Даурская новь».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                        С.М.Бабушкин

[bookmark: _GoBack]